



## Projektledare hästvelfärd, deltidstjänst

*Brinner du för frågor kring hästvelfärd och samhällets acceptans av hästidrott? Har du en gedigen erfarenhet inom hästnäringen samt teoretisk kunskap och praktisk erfarenhet av hästvelfärdsfrågor? Är du bra på att leda projekt? Då är det här tjänsten för dig!*

Svenska Islandshästförbundet ([www.icelandichorse.se](http://www.icelandichorse.se)) har funnits sedan 1975 är sedan 2021 medlem i Riksidrottsförbundet. Förbundet består av 70 föreningar (drygt 8000 medlemmar) som har verksamhet över hela landet. Just nu pågår en intensiv transformations- och utvecklingsprocess för att vi på bästa sätt ska anpassa oss till och vara en aktiv del av den svenska idrottsrörelsen.

Hästvelfärd påverkas av allt som vi gör kring och med hästen. En gemensam insats för att höja kunskap och kompetens i dessa frågor, utifrån aktuell och uppdaterad forskning, behöver ske på olika nivåer inom hela hästnäringen och så även inom islandshästidrotten. Till detta spännande uppdrag söker vi nu en projektledare som, tillsammans med en projektgrupp av ideella personer med hög kompetens inom området, ska utveckla vårt arbete kring hästvelfärd.

Vårt förbundskansli finns i fina lokaler på Södermalm i Stockholm. Uppdraget går dock att i hög utsträckning utföra på distans om så önskas.

### Om tjänsten

Hur väl islandshästidrotten accepteras av både allmänheten och andra aktörer inom hästnäringen beror till stor del på hur vi agerar dagligdags samt hur vi svarar på eventuella ifrågasättanden. Att öppet och kunnigt diskutera frågor om hästvelfärd och att sakligt kunna bemöta kritik och påståenden är av stor vikt. I rollen som projektledare har du ett övergripande samordnings- och utvecklingsansvar för förbundets hästvelfärdsarbete. Uppdraget är brett och innefattar bland annat att ta fram och implementera kompensutvecklingsinsatser i hela förbundet, ta fram relevanta policy- och informationsdokument, hantera frågor från allmänhet och media, leda och samordna projektgruppen samt representera förbundet i olika sammanhang inom hästnäringen i Sverige.

Som projektledare för vårt hästvelfärdsarbete ingår du i teamet på förbundskansliet och rapporterar till generalsekreteraren.

## Vem är du?

Du har en eftergymnasial utbildning inom för tjänsten relevant område samt erfarenhet av ideellt eller avlönat arbete inom hästnäringen. Vidare har du erfarenhet av att arbeta som projektledare, har god kännedom om hästnäringen i Sverige och trivs i en representativ roll. Din kunskap om hästvårdsrelaterade frågor är mycket god och du har erfarenhet av att skriva policydokument eller motsvarande, samt förmåga att omvandla komplexa texter till information som är tillgänglig för alla. Du tycker om att leda projekt, prata inför grupper och ser det som en spännande utmaning att möta media och allmänheten kring frågor rörande hästvård och acceptansen kring vår idrott.

Som person är du driven, lösningsinriktad, självständig och har god samarbetsförmåga. Du tar initiativ, tycker om att ta eget ansvar och slutför det du påbörjat. Du är bra på att skriva och uttrycka dig verbalt, har god strategisk och analytisk förmåga samt lätt för att se helhet utan att tappa detaljer.

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet och strävar efter att öka mångfalden i organisationen.

## Ansökan och frågor

Vänligen skicka din ansökan med CV och personligt brev till [anna.ryberg@icelandichorse.se](mailto:anna.ryberg@icelandichorse.se)  
Märk ansökan "Projektledare hästvård".

Tjänsten är en visstidsanställning på 25% i 10 månader som kan komma att förlängas förutsatt att ytterligare finansiering beviljas. Tillträde 1 september 2024.

Sista ansökningsdag är 16 juni 2024.

För ytterligare information om tjänsten är du välkommen att kontakta Generalsekreterare Anna Ryberg på [anna.ryberg@icelandichorse.se](mailto:anna.ryberg@icelandichorse.se)

Vi undanber oss vänligen att bli kontaktade av bemannings- eller rekryteringsföretag.